
 

 

UCHWAŁA NR V/50/15 

RADY GMINY BOLESŁAWIEC 

z dnia 1 lipca 2015 r. 

w sprawie zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 94, 

poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, 

poz. 1281, z 2012 r. poz.: 849, 951 i 1529, z 2014 r. poz.: 179, 180 i 1072) w związku z art. 6 ust. 2 i 4 ustawy 

z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r., poz.318) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na czas przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 6 września 2015 r., 

w uchwale Nr XXXVI/284/14 Rady Gminy Bolesławiec z dnia 24 września 2014 r. w sprawie podziału gminy 

Bolesławiec na obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych dokonuje się zmiany siedzib w następujących obwodach głosowania: 

Nr obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1 
Nowe Jaroszowice, Suszki, Żeliszów 

  

Szkoła Podstawowa 

im. Jana Brzechwy 

Żeliszów 102 A 

7 

Kozłów, Parkoszów, Stara Oleszna, Trzebień, 

Trzebień Mały 

  

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

Trzebień, ul. Leśna 9 

11 
Ocice 

  

Sala prób i ćwiczeń 

Ocice 65 D 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesławiec. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Jeleniej Górze. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu  

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Przewodniczący Rady Gminy: 

B. Uziej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 lipca 2015 r.

Poz. 3126


		2015-07-13T10:20:17+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




